2021, da Instrução Normativa Seges/ME nº 67, de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, e demais
normas aplicáveis.

 

UASG 158281

: 10/09/2025 a 15/09/2025Data de envio de propostas

allysson.albuquerque@ifpb.edu.brEnvio de propostas para o e-mail:

menor preçoCritério de Julgamento:

Valor total máximo de contratação:  R$ 9.042,85 (nove mil, quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos),
tendo como base a pesquisa de preço.

 

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1. O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais de
consumo para utilização no gabinete médico, buscando atender necessidades médicas que vem a surgir no dia a dia

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de
1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.042,85  (Nove mil, quarenta e dois reais e oitenta e cinco
centavos).

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: